Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PUjlI CNPJ 31.803.125/0001-83

INDICAÇÃO N° 081/2004
Em, 05 de maio de 2004.

ROBINSON JORGE ANTUNES, Vereador ao final

firmado, no uso de suas atribuições legais, indica ao limo. Sr. Miguel Jorge
Guiscem Neto, a seguinte necessidade:

Que sejam intensificados os trabalhos desta Secretaria,
visando erradicar a quantidade de mosquitos existentes em nossa
comunidade. Tal providência se faz necessária, inclusive como forma de
prevenção aos mosquitos transmissores da dengue.

Plenário Ulisses Guimarães, 05 de maio de 2004.

ROBINSONJORGE ANTUNES

Vereador

Càinara i

'"«orocofo'

Anchwta-tS^ OS (

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 - Anchieta - ES
Site: www.camaraanchieta.com.br - E-mail: cma@anchietaonIine.com.br